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Pressemelding: 

Hymatek med stor kontrakt for Statkraft 

(Oslo, 17. februar 2014) Hymatek Controls AS har inngått kontrakt med Statkraft Energi AS 
for utskifting av et større antall turbinregulatorer. Kontrakten omfatter leveranse av 
elektronisk turbinregulator og oljetrykksanlegg. I første omgang gjelder kontrakten leveranse 
av 13 aggregater, men kontrakten åpner for en utvidelse til totalt 33. Dette er dermed det 
største samlekjøpet av turbinregulatorer Statkraft noen gang har hatt på anbud og den 
største enkeltkontrakten Hymatek Controls noen gang har vunnet. 

I «Bundle Buy Project Turbine Governor IV» har Statkraft samlet et stort antall aggregater. 
Dette er, som navnet indikerer, fjerde gang Statkraft utlyser en slik samlekontrakt på 
turbinregulator, av disse har Hymatek vunnet tre. I prosjektet leveres ny elektronisk 
turbinregulator (HYDROTROL®) og nytt 100-140 bars oljetrykksanlegg (GOPS®) som 
erstatning for eksisterende systemer. Prosjektene skal gjennomføres i perioden 2014 til 
2018. 

– Vi er selvsagt glade for å vinne nok en Bundle Buy kontrakt. Dette befester vår posisjon 
som en ledende aktør innen turbinregulering i Norge. De store samlekjøpene hjelper oss til å 
bli bedre som leverandør. Vi ser også at også Statkraft oppnår store fordeler med dette, sier 
salgsleder Kenneth Juul i Hymatek Controls.  
 
### 

For nærmere informasjon: 
Terje Brekke, Daglig Leder    
Tlf: 951 70 298, terje.brekke@hymatek.no  

Om Hymatek Controls AS: Er en ledende aktør innen turbinregulering og magnetisering i Norge. 
Bedriften leverer i hovedsak turbinregulatorer og magnetiseringsutstyr for vannkraftproduksjon. 
Hymatek har omfattende referanselister fra prosjekter over hele verden. Bedriftens ansatte har lang 
erfaring og kompetanse innen utvikling, produksjon, idriftsettelse, service av produkter for 
aggregatregulering. 
 
Relevante bilder kan man finner her: www.hymatek.no/bilder 
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